

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019

aruandeaasta lõpp: 31.12.2019

nimi: Eesti Väitlusselts

registrikood: 80039660

tänav a nimi, maja number: Telliskivi tn 60a/3

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 10412

telefon: +372 59008066

e-posti aadress: info@argument.ee

veebilehe aadress: <https://argument.ee/>

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	10
Bilanss	10
Tulemiaruanne	11
Rahavoogude aruanne	12
Netovara muutuste aruanne	13
Raamatupidamise aastaaruande lisad	14
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	14
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	15
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	15
Lisa 4 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	15
Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad	16
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	16
Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	16
Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	18
Lisa 9 Tööjõukulud	19
Lisa 10 Seotud osapooled	19
Aruande allkirjad	20

Tegevusaruanne

Eesti Väitlusselts tähistas 2019. aastal enda 25. juubelit, pannes selle asjaolu töötama organisatsiooni ning eeskätt noortetegevuste kasuks. Aasta tähtsaimate saavutustena jäävad esile Eesti Väitlusseltsi kõigi aegade suurim võistlus – kolmas Vabariigi Presidendi väitlusturniir, kus osales üle kaheksa noore. Ka presidenditurniiriga seotud noorteseminar Argument 2019 tõi kokku palju õpilasi: 165. Tegemist on täiesti uute väitlejatega ehk noortega, kes pole varem meie tegevustega kokku puutunud. Oleme nende arvudega väga rahul, sest need on haruldased kogu noortevaldkonnas ning kitsamalt mitteformaalse ühiskonnahariduse kontekstis on need peaaegu võrreldamatud muude projektidega.

Oleme kindlad, et edu aluseks on meie poolt pakutava väärtus noortele nii praktilise kasu (21. sajandi oskused kriitiline mõtlemine, suhtlus, tiimitöö ja loov mõtlemine kui kaasaja tööjõuturu ühed suuremad väärtused) kui ka ühiskondliku kasu mõttes (anname ühiskonnale suure hulga noori, kellel on võimekus ühiskonnaelu tähtsate küsimuste arutamises argumenteeritult osaleda).

Suure osa nii mainitud sündmuste kui ka muude ettevõtmiste edust moodustab venekeelsete noorte edukas kaasamine. 2019. aastal toimusid esimesed Eesti Väitlusseltsi sündmused, kus vene emakeelega noori oli juba eesti emakeelega noortest rohkem. Oleme andnud venekeelse väitluse juhile ja tema tiimile võrdlemisi vabad käed suuna eestvedamisel. Tänu nende inimeste motiveeritusele ja tegevuse järjepidevusele oleme saavutanud olukorra, kus igal Eesti Väitlusseltsi sündmusel osaleb veerand kuni pool osalejatest vene emakeelega noorte seast. Veel viis aastat tagasi ei osalenud EVSi põhisündmustel üldse vene noori, toimusid vaid üksikud võistlused, mis ei haakunud Väitlusseltsi põhiprogrammiga.

Jätakuvalt mõtleme sellele, kuidas pöörata taas tõusule erinevate meistrivõistluste osalejate arvud, nii üldarvestuses kui ka kesk- ja põhikoolide tasemel. Just siin on vene emakeelega noored hakanud arvukuselt eesti noori kohati ületama, ent osalt tuleneb see faktist, et eestikeelseid noori on raskem saada sündmustele, mis on: 1) mitmepäevased; 2) sisaldavad endas koolimaja põrandal ööbimist; 3) nõuavad põhjalikku ettevalmistust. Suurte osalejate arvude säilitamine ning olmetingimuste parandamine on paraku teineteisega vastuolus olevad eesmärgid, ent proovime jõudumööda mõlema osas edusamme teha. Suureks saavutuseks peame seda, et nii Tartu Ülikool kui ka Tallinna Ülikool otsustasid 2019. aastal, et lisaks eestikeelsetele keskkoolide väitlusmeistritele saavad tasuta kohad vabalt valitud õppekavadel ka venekeelse väitluse meistrid.

Eesti Väitlusselts jätkas 2019. aastal meie noortetegevusi toetavaid meediategevusi koostöös nii

EPL/Delfi, Postimehe kui ka ERRiga. Meie ühingu nähtavus meedias on oluline osa meie mainest ja tõsiseltvõetavusest ning aitab kindlasti kaasa suurte osalejate arvude saavutamisele. Samuti on see tähtis osa võimalikult heade partnerlussuhete saavutamisel. 2019. aastal tegime koostööd lisaks Vabariigi Presidendi Kantseleile ka Eesti Pangaga, korraldades kolmes linnas Eesti Pank 100 juubelile pühendatud näidisvaidluseid, igaüks mitmesajale noorele.

EPL/Delfi koostöö raames jätkus Faktikontrolli projekt, mis on kasvanud üle tasustatud partnerluseks. Avaldasime taas kümneid faktikontrolle, mitmed neist sellised, mis käsitlesid faktivigu, millele poldud varem Eesti ajakirjanduses tähelepanu juhitud.

Koos Postimehega toimus esmakordselt Erakondade Vaidluskarikas. EVSi kui organisatsiooni usaldusväärsust näitab see, et kõik kaheksa täisnimekirja otsustasid tekstivaidluse võistlusel osaleda. Kokku toimus alates veerandfinaalidest seitse vaidlust, tekste avaldati rohkem kui 35. Postimehes jätkasime ka valimisdebattidele ning kohati ETV „Esimestele stuudiotele“ kommentaaride kirjutamist. ERRi jaoks kirjutasime valimiste ajal samuti kommentaare ETV „Valimisstuudiotele“. Kõik meie kirjutajad on Eesti Vaidlusseltsi vilistlased, kes on saanud ülesande täitmiseks vajaliku kogemustepagasi kooliõpilasena innukalt vaidlusega tegeledes. Sellisena on nad suurepäraseks eeskujud kõigile noortele, tõestades, et pühendunult tegutsedes võib juba kahekümnendate eluaastate alguses olla üleriigilises meedias esinemise vääriline.

Lisaks meie tegevuseks elutähtsa haridus- ja teadusministeeriumi toetuse kasutamisele hoolitseme selle eest, et meie tulubaas oleks võimalikult mitmekesine ning et tegevusi saaks teha kõvasti rohkem, kui seda vaid HTMi toetuse eest saaks. Jätkuvalt tegutseb kasumlikuna Eesti Vaidlusseltsile kuuluv koolitus- ja konsultatsiooniettevõtte SpeakSmart. Nagu ka meie meediategevuste puhul, on SpeakSmarti tiim samuti kooliõpilasena intensiivselt vaidlusega tegelenud inimestest kokku pandud, mitu tiimiliiget on tänaseni noored (kuni 26). Sarnaselt meediategevustele on SpeakSmart üks viis noorte kauem organisatsiooni juures hoidmiseks ning kõige andekamatele väljundi pakkumiseks viisil, mis toob kasu Vaidlusseltsi noortetegevustesse tagasi.

Organisatsioonina peame väga tähtsaks ka vilistlastegevusi, sest ühingu missiooni uskuvad inimesed on meie jaoks suur potentsiaal nii annetuste, koostöövõimaluste kui ka vabatahtliku töö näol. Eesti Vaidlusselts hakkas tänavu korraldama vilistlasõhtuid, kus üks endine väitleja räägib enda tööalastest tegemistest (nt Andreas Kaju suhtekorralduse maailmast, Madis Tüür filmi „Tõde ja õigus“ tegemisest, Kajar Kase ETV „Ringvaate“ protsessist jpm) ning kus pärast seda veedetakse ühiselt aega. Vilistlasõhtute esimese hooaja kulminatsiooniks oli Eesti Vaidlusseltsi 25. juubeli suur

tähistamine Maarjamäel, kuhu tuli kokku 150 väga erinevast aastakäigust pärit väitlejat. Sündmus oli seltsi sidususe seisukohalt oluline, sest suutsime tuua organisatsiooni juurde tagasi kümneid inimesi, kes polnud aastaid meie tegevustes osalenud ning näitasime meie noortele, et Väitlusselts on palju suurem, kui ainult kooliõpilaste seltskond, keda nemad regulaarselt näevad.

Eesti Väitlusseltsi ajaloo seisukohalt oli väga tähtsaks sündmuseks ka meie rahvusvahelise katusorganisatsiooni (International Debate Education Association) konkurss, millega otsiti Hollandi asemele potentsiaalset uut asukohariiki. Valikusõelale jäid lõpuks Eesti ja Slovakkia. Usume, et suuresti tänu haridus- ja teadusministeeriumi toetusavaldusele meie kandidatuurile võitis konkursi Eesti, mis tähendab, et juba peagi võib kolida Eestisse rahvusvahelise väitluse seisukohalt oluline organisatsioon.

Väitlusselts oli tänavu HTMi toetuse vahendamise mõttes katusorganisatsiooniks ka **MTÜ-le Euroopa Maja**. Ühing viis läbi mitmeid tavapäraseid tegevusi, ent uue tegevusena algatas Mudel-Euroopa Parlament+ programmi. 2018. aasta Eesti Mudel-Euroopa Parlamendi põhjal välja valitud noored osalesid 49. rahvusvahelisel Mudel-Euroopa Parlamendil Pariisis ja Strasbourgis, samad noored koos 2018. aastal Toledos ja Madridis toimunud 48. rahvusvahelisel MEPil osalejatega moodustasid koos tiimi, kes viisid septembris 2019 ellu 15. Eesti Mudel-Euroopa Parlamendi, mis toimus esmakordselt nii eesti kui ka vene keeles. Lisaks Mudel-Euroopa Parlament+ programmi käivitamisele oli see Euroopa Maja aasta kõige olulisem saavutus.

Mudel-Euroopa Parlament+ on arenguprogramm noortele, kes soovivad enamast, kui vaid poliitikasimulatsioonis osalemist. Programm pakub tublimatest MEPi osalejatest (10-20) valitud rühmale kujundada ise projekt, mida järgneval aastal ellu viia. MEP+ esimene lend on otsustanud korraldada 2020. aasta märtsis Türgi-Kreeka konflikti imiteeriva kriisisimulatsiooni.

Väitlusseltsi ja Euroopa Maja olulisemad tegevused 2019

Jaauuar

Leidis aset Eesti peamine rahvusvaheline keskkoolisündmus English College Open 2019, kus osales kokku 150 väitlejat ja kohtunikku paljudest Euroopa riikidest. Turniiril oli ka rahvusvaheline peakohtunik. Teemadeks olid *hacktivism* (praktika, kus ühiskondlike eesmärkide nimel kasutatakse häkkimist) ning ajateenistuse kohustuslikkus.

Veebruar

Veebruari alguses toimus Käsbus esimene Mudel-Euroopa Parlament+ kohtumine, kus planeeriti 15. Eesti MEPI, vesteldi Marko Mikhelsoniga Brexiti teemadel, Delfi ajakirjanik Heliis Nemsitsveridzega meediast ning pandi alus 2020. aasta kevadel toimuva Türgi-Kreeka teemalisele kriisisimulatsioonile.

Veebruari keskel leidis Paikusel aset kesk- ja põhikoolide Eesti meistrivõistluste II etapp, kus osales 150 noort üle Eesti. Noored valmistasid ette ning väitlesid kohapeal selle üle, kas kommunaalettevõtted peaksid olema eraomandis.

Veebruari teises pooles osalesid viis delegaati ning üks komisjoni esimees 50. rahvusvahelisel Mudel-Euroopa Parlamendil Pariisis ja Strasbourgis. Kõik kuus noort jäid organisatsiooni juurde edasi, osalesid 15. Eesti MEPI korraldamises ning tegutsevad jätkuvalt ka MEP+ programmi raames.

Märts

Märtsi alguses toimus viies venekeelne rahvusvaheline väitlusturniir, kus osales taas palju vene emakeelega võistkondi erinevatest riikidest. See turniir on venekeelse väitlusliikumise seisukohalt väga oluline, sest võimaldab panna end proovile ka rahvusvahelises konkurents.

Teist korda leidis aset Sütevaka improturniir, mille puhul on tegemist varem viis aastat Jaan Poska Gümnaasiumis toimunud ning mullu Pärnu Sütevaka Humanitaargümnaasiumis korraldatud improvõistlusega. Võistlust korraldavad kooli enda noored koos juhendajaga. Improturniir erineb enamikest teistest kesk- ja põhikooli õpilastele suunatud väitlusturniiridest selle poolest, et teemasid ei saa eelnevalt kodus ette valmistada ning kohapeal antakse iga teema jaoks 45 minutit ettevalmistusaega. Osales 80 noort.

Traditsiooniliselt toimub kevade algul ka keskkoolide meistrivõistluste III etapp, mis seekord peeti Miina Härma Gümnaasiumis. III etapil osales kokku 120 noort. Eesti meistriteks gümnaasiumi arvestuses tuli seekord Pärnu Sütevaka Humanitaargümnaasiumi ja Pärnu Ühisgümnaasiumi ühendvõistkond. Põhikoolide arvestuses võitis esikoha Tartu Katoliku Hariduskeskuse võistkond. Vene keeles tuli Eesti meistriks gümnaasiumi arvestuses Sillamäe Gümnaasiumi võistkond, põhikoolide arvestuses Narva Keeltelütseumi võistkond. Finaalide teema oli: “Arenenud riigid peaksid vähemusrahvuste enklaave aktiivselt lõhkuma.” Koolide arvestuses sai esikoha eesti keeles

Tallinna Inglise Kolledž, vene keeles Sillamäe Gümnaasium.

Aprill

Nagu tavaks saanud toimus Eesti tuntuim rahvusvaheline väitlusturniir Estonian Open, mida korraldas TalTechi Väitlusklubi koostöös Väitlusseltsiga. See on oluline turniir meie tudengitele, sest see on ainus regulaarne võimalus väidelda rahvusvahelises konkurentsisis ilma, et peaks välisreisile raha kulutama. Osales 80 väitlejat.

Kuu teisel nädalavahetusel leidis aset Eesti meistrivõistluste II etapp, mille puhul on tegemist kõigile avatud meistrivõistlustega, kuid mis on peamiselt suunatud tudengitele. Eesti meistriks tulid Erik Haamer ja Carl-Martin Keerberg Tartu Ülikoolist, vene keeles Pjotr Leshkin ja Andrei Holtsmann Tallinna Tehnikaülikoolist.

Juuni

Käsmus toimus MEP+ teine kohtumine, mille jooksul mõeldi välja septembris toimuva 15. Eesti MEPi teemad ning arendati edasi 2020. aasta kevadel toimuvat Kreeka-Türgi kriisisimulatsiooni.

Juuli

Suvel toimusid Tais keskkooliväitluse maailmameistrivõistlused, kus pääseti Eesti ajaloo jooksul neljandat korda (21-st katsest) väljalangemisvoorudesse, seejuures kolmandat korda viimase nelja aasta jooksul. Võistkonna saatmist raskendas algses toimumiskohas Sri Lankas toimunud terrorirünnakud mõni kuu enne võistlust.

Väitlusseltsi Suveakadeemia toimus 5-päevase sündmusena Noarootsi Gümnaasiumis. Osales taas üle 100 noore ning vana väitleja, toimus mitukümmend töötuba nii otseselt väitlusest, kui ka laiemalt arendavatel teemadel. Samuti toimusid erinevates formaatides ja keeltes väitlusturniirid. Suveakadeemia on Väitlusseltsi sündmuste hulgas eriline, sest puudub otsene sihtgrupp ning nädala jooksul leidub tegevusi nii algajale kui ka aastakümned tagasi oma viimased väitlused pidanud väitlejale. Külaliste seas olid Ahto Lobjakas ja Eesti Päevalehe ajakirjanik Joosep Tiks. Eesti väitlejate kogemuste rikastamiseks osalesid ka külalisdelegatsioonid Gruusiast, Venemaalt ja Rootsist.

Suveakadeemia lõpuõhtu sõideti Tallinnasse ning toimus sisuaruande põhiosas kirjeldatud Eesti Väitlusseltsi 25. juubeli tähistamine.

Teist korda toimus Eesti teine suurem rahvusvaheline ülikooliturniir Tallinn Open, mis oli hea ettevalmistus ülikooliväitluse Euroopa meistrivõistlusteks.

Ülikooliväitluse Euroopa meistrivõistlustel oli Eesti esindatud kahe Tartu Ülikooli võistkonnaga, kellest Tartu A koosseisus Erik Haamer ja Carl-Martin Keerberg jõudsid ka väljalangemisvoorudesse nii üldarvestuses kui ka inglise-keel-teise-keelena arvestuses.

August

Toimus MEP+ kolmas kohtumine, millel oli oluline roll 15. Eesti MEPi venekeelse osa ettevalmistamisel (koolitati komisjonide esimehi) ning mille jooksul sai Türgi-Kreeka kriisisimulatsioon enda lõpliku raami. Sisu detailisem arendus jätkub 2019. aasta jooksul ja 2020. aasta alguses.

September

Toimus 15. Eesti Mudel-Euroopa Parlament, esmakordselt nii eesti kui ka vene keeles. Eestikeelse osa täiskogu toimus Riigikogu istungite saalis, nagu tavaliselt, venekeelne Riigikogu konverentsisaalis. Kokku osales 115 noort. Nagu tavaliselt, külastasid õpilasi käsitlevates teemades asjakohased otsustajad: Marina Kaljurand, Urmas Paet, Yana Toom, Tunne Kelam, Sven Mikser, Tanel Kiik, Jevgeni Ossinovski, Viktoria Ladõnskaja-Kubits ja Riigikogu esimees Henn Põlluaas.

Oktoober

Toimus EVSi aasta suurim sündmus ehk noorteseminar Argument 2019 koos Vabariigi Presidendi väitlusturniiriga, kus 160 väitluskogemuseta noort omandasid 35 akadeemilise tunni mahus teadmisi argumenteerimisest ja väitlemisest (<https://argument.ee/sundmused/argument-2019>). See on formaat, mis on kujunenud väga edukaks uute väitlejate inkubaatoriks. Eraldi ainult presidenditurniirile tuli osalema veel 75 noort. Jätkuvaks väljakutseks on küsimus sellest, kuidas projektis osalenud noori kauem järgnevates EVSi tegevustes hoida. Nagu tavaliselt, kohtusid noortega teemas asjakohased otsustajad: Riina Sikkut, Vladimir Svet, Maris Lauri, Kristi Vinter-Nemvalts, Jürgen Ligi, Viktoria Ladõnskaja-Kubits. Vabariigi Presidendi väitlusturniiri avas president Kersti Kaljulaid.

November

Tudengite algajate turniir on mõeldud esimese väitlusvõistlusena kõigile tudengitele ning ka teistele, kes alles alustavad Briti Parlamentaarses väitlusformaadis väitlemist. Turniiril osales eesti ja vene keelse turniiri peale kokku 44 võistkonda ning kokku umbkaudu 100 inimest, mis on tudengite algajate turniiri kohta väga hea tulemus.

Uue hooaja esimene kesk- ja põhikoolide Eesti meistrivõistluste etapp toimus Pärnu Ülejõe Põhikoolis, turniiril osales eesti keeles 45 ning vene keeles 20 võistkonda. Rekordilised 195 noort väitlesid selle üle, kas naistele peaks kehtima madalam tulumaksumäär.

Detsember

Eesti meistrivõistluste I etapp 2020/2021 toimus 30.11-01.12. Eesti meistrivõistlused on avatud Briti Parlamentaarses väitlusformaadis toimuv võistlus. Turniir toimus paralleelselt eesti ja vene keeles, osales 25 võistkonda.

Enne jõule kogunesid Väitlusseltsi inimesed ja sõbrad Tallinnas, et läbi viia üldkoosolek. Oma tegevusi tutvustas vana juht ning uus juht ja ülejäänud tegevtiim. Lisaks tutvustati liikmetele valminud Väitlusseltsi strateegiat perioodiks 2020-2022. Üldkoosolekule järgnes aastat lõpetav jõulupidu.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	32 175	18 831	
Nõuded ja ettemaksed	28 133	25 755	2
Kokku käibevarad	60 308	44 586	
Põhivarad			
Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	63 429	49 425	4
Kokku põhivarad	63 429	49 425	
Kokku varad	123 737	94 011	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	8 379	5 570	6
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	9 820	25 760	7
Kokku lühiajalised kohustised	18 199	31 330	
Kokku kohustised	18 199	31 330	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	62 681	43 704	
Aruandeaasta tulem	42 857	18 977	
Kokku netovara	105 538	62 681	
Kokku kohustised ja netovara	123 737	94 011	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2019	2018	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	225 388	163 132	
Tulu ettevõtlusest	3 896	0	
Kokku tulud	229 284	163 132	
Kulud			
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-182 277	-163 135	8
Mitmesugused tegevuskulud	-16 437	0	
Tööjõukulud	-1 604	0	9
Muud kulud	-39	0	
Kokku kulud	-200 357	-163 135	
Põhitegevuse tulem	28 927	-3	
Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt	14 004	18 977	5
Intressitulud	4	3	
Intressikulud	-78	0	
Aruandeaasta tulem	42 857	18 977	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2019	2018
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	28 927	-3
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-2 378	9 227
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	2 809	-16 430
Laekunud intressid	4	3
Makstud intressid	-78	0
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	-15 940	3 497
Kokku rahavood põhitegevusest	13 344	-3 706
Kokku rahavood	13 344	-3 706
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	18 831	22 537
Raha ja raha ekvivalentide muutus	13 344	-3 706
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	32 175	18 831

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2017	43 704	43 704
Aruandeaasta tulem	18 977	18 977
31.12.2018	62 681	62 681
Aruandeaasta tulem	42 857	42 857
31.12.2019	105 538	105 538

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Tulude-kulude kirjendamiseks 2019.a ja 2018.a majandusaasta aruannetes on kasutatud MTÜ-le lubatud raamatupidamise seaduse lisades toodud tulude-kulude aruande skeemi.

Majandusaasta aruanne on koostatud eurodes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtte on kajastatud kapitaliosaluse meetodil.

Nõuded ja ettemaksud

Nõudeid osalejate vastu on hinnatud bilansis lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadeldud iga nõuet eraldi. Eelmise majandusaasta ebatõenäoliselt laekuvad arved on kantud aruandeperioodi kuludesse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse vara, mille soetusmaksumus on alates 639 eurot ühiku kohta ja kasulik tööiga pikem kui üks aasta. Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarse meetodi alusel varade kasuliku tööea jooksul. Kasutatav norm põhivaradel on 30% aastas.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõtte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või potentsiaalsete kohustustena.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2019	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	462	462
Ostjatelt laekumata arved	462	462
Muud nõuded	11 751	11 751
Viitlaekumised	11 751	11 751
Ettemaksed	15 920	15 920
Tulevaste perioodide kulud	15 920	15 920
Kokku nõuded ja ettemaksed	28 133	28 133
	31.12.2018	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	5 504	5 504
Ostjatelt laekumata arved	5 504	5 504
Ettemaksed	20 251	20 251
Tulevaste perioodide kulud	20 251	20 251
Kokku nõuded ja ettemaksed	25 755	25 755

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	471	766
Sotsiaalmaks	1 075	1 293
Kohustuslik kogumispension	62	78
Töötuskindlustusmaksed	42	13
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	1 650	2 150

Lisa 4 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Tütarettevõtjate aktsiad ja osad	63 429	49 425
Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse	63 429	49 425

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad (eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon					
Tütarettevõtja registrikood	Tütarettevõtja nimetus	Asukohamaa	Põhitegevusala	Osaluse määr (%)	
				31.12.2018	31.12.2019
12963465	SpeakSmart OÜ	Eesti	argumenteeritud mõtlemis- ja suhtlusoskuste õpetamine	100	100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:			
Tütarettevõtja nimetus	31.12.2018	Kasum(kahjum) kapitaliosaluse meetodil	31.12.2019
SpeakSmart OÜ	49 425	14 004	63 429
Kokku tütarettevõtjate aktsiad ja osad, eelmise perioodi lõpus	49 425	14 004	63 429

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2019	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	1 693	1 693	
Maksuvõlad	1 650	1 650	3
Muud võlad	5 036	5 036	
Muud viitvõlad	5 036	5 036	
Kokku võlad ja ettemaksed	8 379	8 379	
	31.12.2018	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	2 934	2 934	
Võlad töövõtjatele	406	406	
Maksuvõlad	2 150	2 150	3
Muud võlad	80	80	
Muud viitvõlad	80	80	
Kokku võlad ja ettemaksed	5 570	5 570	

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused (eurodes)

	31.12.2017	Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud tulemiaruan	31.12.2018	
	Kohustised				Nõuded	Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks						
EVS annetused	63	2 472	0	0	0	2 535
TTÜ Väitlusklubi	64	537	0	-248	0	353
EUDC	1 911	2 000	-2 646	-1 265	0	0
Tartu Väitlusklubi	318	4 276	0	-1 145	0	3 449
ENL	0	100	0	-100	0	0
TSNA	0	1 800	0	-1 800	0	0
Argument	0	35 550	0	-42 022	0	-6 472
HMN 2018 aastatoetus	0	47 288	0	-47 288	0	0
Estonian Open	0	2 377	-207	-2 170	0	0
Open Up	0	184	0	-184	0	0
FinEst	0	1 878	0	-1 878	0	0
CCMVE	0	1 000	0	-2 532	0	-1 532
HTM 2018 aastatoetus	0	36 515	0	-36 515	0	0
Tartu Kultuurkapital	0	68	0	-68	0	0
Tallinna Haridusamet	0	1 680	-116	-1 564	0	0
Gruusia	0	0	0	-9 460	0	-9 460
Training of Trainers	0	0	0	-2 530	0	-2 530
Üldine	19 907	48 964	-17 091	-12 363	0	39 417
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	22 263	186 689	-20 060	-163 132	0	25 760
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	22 263	186 689	-20 060	-163 132	0	25 760

	31.12.2018	Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud tulemiaruan-des	31.12.2019	
	Kohustised				Nõuded	Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks						
EVS annetused	2 535	5 047	0	0	0	7 582
TTÜ Väitlusklubi	353	836	0	-1 146	0	43
Tartu Väitlusklubi	3 449	0	0	-1 853	0	1 596
Argument	-6 472	35 608	0	-39 125	9 989	0
CCMVE	-1 532	4 512	0	-2 980	0	0
Gruusia	-9 460	24 692	0	-14 633	0	599
Training of Trainers	-2 530	16 855	0	-16 087	1 762	0
Estonian Open	0	6 567	0	-6 567	0	0
EUDC	0	600	0	-600	0	0
MM		7 478	0	-7 478	0	0
HTM aastatoetus 2019	0	92 060	0	-92 060	0	0
Üldine	39 417	7 590	0	-47 007	0	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	25 760	201 845	0	-229 536	11 751	9 820
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	25 760	201 845	0	-229 536	11 751	9 820

Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (eurodes)

	2019	2018	Lisa nr
Transpordikulud	28 772	27 296	
Üür ja rent	1 761	4 503	
Mitmesugused bürookulud	3 713	3 220	
Lähetuskulud	750	0	
Koolituskulud	768	0	
Tööjõukulud	48 657	35 970	9
Ruumide üür ürituste korraldamiseks	11 684	15 193	
Osavõtumaksud	6 783	8 180	
Väitlusürituste läbiviimise kulud	74 642	64 291	
Liikmemaksud	375	375	
Internet-veebiteenused	723	1 181	
Raamatupidamiskulu	1 877	1 440	
Reklaam ja turundus	839	1 000	
Muud	933	486	
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	182 277	163 135	

Lisa 9 Tööjõukulud

(eurodes)

	2019	2018	Lisa nr
Palgakulu	37 691	26 979	
Sotsiaalmaksud	12 571	8 991	
Kokku tööjõukulud	50 262	35 970	
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	48 657	35 970	8
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	3	2	

Lisa 10 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2019	31.12.2018
Füüsilisest isikust liikmete arv	1 000	1 000

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2019	2018
Arvestatud tasu	21 133	15 955

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.10.2020

Eesti Väitlusselts (registrikood: 80039660) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KRISTIN PARTS	Juhatuse liige	31.10.2020

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Noorte- ja lasteühendused ning noorte ja laste heaolu edendavad ühendused	94993	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 59008066
E-posti aadress	info@argument.ee
Veebilehe aadress	https://argument.ee/